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Clas Nº Condutor Viatura Grp Cls 1ª TENT. 2ª TENT. 3ª TENT. 4ª TENT. Tempo Diferenca

  Grupo 1 / Classe B  

1 1 António Henrique M. Borges Lotus Seven 1 B 44.754 43.904 * 43.543 43.543

2 6 José António Soares Lopes Fiat 126 1 B 50.999 50.004 * 48.858 49.301 48.858 5.315

  Grupo 2 / Classe A  

1 38 Jorge Gabriel Lourenço de Sá Peugeot 2 A 57.190 * 51.936 51.936

2 39 Jorge Paulo Ferreira de Sá Peugeot 2 A * 59.777 59.933 59.777 7.841

  Grupo 2 / Classe B  

1 3 Dino Augusto Pinheiro Almeida Honda S800 2 B * 46.079 46.298 46.079

2 5 Ricardo Manuel F. Rodrigues Honda S800 2 B 47.798 46.891 46.870 * 46.559 46.559 0.480

3 11 Luis Manuel Pimenta de Sousa Honda S800 2 B 48.417 47.527 * 47.071 47.071 0.992

  Grupo 3 / Classe A  

1 26 Manuel Augusto Correia Sousa Opel Corsa 3 A 52.601 * 51.499 52.432 51.499

2 40 Rodrigo Manuel Freitas Lopes Peugeot 3 A * 53.028 53.028 1.529

3 37 Bruno Bernardo Maia Citroen AX 3 A 54.667 55.358 * 53.566 53.875 53.566 2.067

4 8 José Luis Batista Coval Opel Corsa 3 A 59.889 * 55.556 55.827 55.556 4.057

  Grupo 3 / Classe B  

1 4 Francisco Alexandre C Carvalho Toyota Starlet 3 B 51.582 50.687 * 50.225 51.032 50.225

2 21 Pedro Amadeu M. Sousa Melo BMW 3 B 51.257 * 50.669 51.078 50.791 50.669 0.444

3 15 António Moura Toyota 3 B 52.415 52.671 * 51.288 51.288 1.063

4 2 António José Oliveira da Silva Opel City 3 B * 52.196 52.196 1.971

5 33 Elton Emanuel L Ramalho Mouros Smart 3 B 56.596 54.058 * 52.414 55.004 52.414 2.189

6 7 José Francisco Serrão da Silva Opel City 3 B 56.967 56.649 54.520 * 53.810 53.810 3.585

7 32 José Manuel Pinto Ramalho Smart 3 B 55.989 * 54.371 54.371 4.146

8 17 Luís Pedro Pereira Almeida BMW E36 3 B * 55.358 55.358 5.133

9 27 Carlos Quintino Silva Carneiro BMW 330I 3 B 59.609 59.070 * 55.980 55.980 5.755

10 22 Rui Correia BMW 3 B 57.046 56.649 * 56.552 56.552 6.327

11 14 Tiago Monteiro de Carvalho BMW 325 3 B 57.308 * 57.226 57.226 7.001

12 19 Nelson Alexandre C. Almeida Toyota Corolla 3 B 58.490 * 58.362 1:07.455 58.362 8.137

13 20 Nicolau Cristóvão F. Rabaça BMW 316 3 B 1:01.330 * 1:00.321 1:00.321 10.096

14 16 Jorge Albino Vieira Loureiro BMW E36 3 B 1:00.733 * 1:00.342 1:01.050 1:00.342 10.117

15 35 António José Fernandes Truta BMW 320I 3 B 1:04.104 * 1:00.578 1:52.240 1:00.578 10.353

16 28 Ricardo Edgar Caetano BMW E36 3 B 1:08.251 * 1:02.844 1:02.844 12.619

17 30 Afonso Alberto Rocha Borges BMW 316I 3 B 1:04.646 * 1:03.703 1:03.703 13.478

18 34 António Amadeu R Santos BMW 316I 3 B 1:20.849 * 1:05.570 1:40.174 1:05.570 15.345

19 29 José Carlos da Silva Sabença BMW 320I 3 B 1:06.039 * 1:05.654 1:05.654 15.429

20 36 André Filipe Alves Marinho BMW E325I 3 B * 1:07.994 1:07.994 17.769

21 31 Carlos Albino C Fonseca Pinto Toyota Starlet 3 B * 1:26.591 1:26.591 36.366

22 25 William Júnior L Silva Dias BMW E46 3 B * 1:56.890 1:56.890 1:06.665

  Melhor Concelho Resende  

1 21 Pedro Amadeu M. Sousa Melo BMW 3 B 51.257 * 50.669 51.078 50.791 50.669

2 15 António Moura Toyota 3 B 52.415 52.671 * 51.288 51.288 0.619

3 33 Elton Emanuel L Ramalho Mouros Smart 3 B 56.596 54.058 * 52.414 55.004 52.414 1.745

4 32 José Manuel Pinto Ramalho Smart 3 B 55.989 * 54.371 54.371 3.702
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5 17 Luís Pedro Pereira Almeida BMW E36 3 B * 55.358 55.358 4.689

6 27 Carlos Quintino Silva Carneiro BMW 330I 3 B 59.609 59.070 * 55.980 55.980 5.311

7 22 Rui Correia BMW 3 B 57.046 56.649 * 56.552 56.552 5.883

8 19 Nelson Alexandre C. Almeida Toyota Corolla 3 B 58.490 * 58.362 1:07.455 58.362 7.693

9 20 Nicolau Cristóvão F. Rabaça BMW 316 3 B 1:01.330 * 1:00.321 1:00.321 9.652

10 16 Jorge Albino Vieira Loureiro BMW E36 3 B 1:00.733 * 1:00.342 1:01.050 1:00.342 9.673

11 35 António José Fernandes Truta BMW 320I 3 B 1:04.104 * 1:00.578 1:52.240 1:00.578 9.909

12 28 Ricardo Edgar Caetano BMW E36 3 B 1:08.251 * 1:02.844 1:02.844 12.175

13 34 António Amadeu R Santos BMW 316I 3 B 1:20.849 * 1:05.570 1:40.174 1:05.570 14.901

14 29 José Carlos da Silva Sabença BMW 320I 3 B 1:06.039 * 1:05.654 1:05.654 14.985

15 31 Carlos Albino C Fonseca Pinto Toyota Starlet 3 B * 1:26.591 1:26.591 35.922

Não classificados ao abrigo do artigo 21.1.2 do PEPS 2022

18 Luís Otávio M F Pinto Pereira     BMW              3B   

24 William Sousa Dias                     BMW E46       3B


